
BUS 429 Herschbach – Mogendorf – Ransbach-Baumbach

FriBus

Telefon: 02654 9869969

S

Montag - Freitag

S14 S17

Montag - Freitag

S

Montag - Freitag

BUS 429 Ransbach-Baumbach – Mogendorf – Herschbach – Freirachdorf

FriBus

Telefon: 02654 9869969

S14 S17

Montag - Freitag

Fahrtnummer 429001

Verkehrsbeschränkungen S
Fußnoten

Herschbach Brunnen 06:17
Herschbach Obertor 06:18
Schenkelberg 06:22
Hartenfels 06:24
Steinen Ort 06:27
Freilingen Wartehalle 06:31
Freilingen Wölferlinger Str. 06:32
Wölferingen Wartehalle 06:34
Wölferlingen Düringen 06:36
Weidenhahn Hauptstraße 06:38
Maxsain 06:44
Mogendorf Kannenbäckerplatz 06:55
Baumbach Erich-Kästner-Realschule plus 07:13

Montag - Freitag

Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie am Tag nach Fronleichnam und Christi Himmelfahrt kein Verkehr

Fahrtnummer 429004 429006

Verkehrsbeschränkungen S14 S17
Fußnoten

Baumbach Erich-Kästner-Realschule plus 12:45 15:35
Mogendorf Kannenbäckerplatz 12:57 15:47
Maxsain 13:06 15:56
Weidenhahn Hauptstraße 13:11 16:01
Wölferlingen Düringen 13:12 16:02
Wölferlingen Wartehalle 13:13 16:03
Freilingen Wölferlinger Straße 13:15 16:05
Freilingen Wartehalle 13:16 16:06
Steinen Ort 13:21 16:11
Hartenfels 13:24 16:14
Schenkelberg 13:26 16:16
Herschbach Obertor 13:29 16:19
Herschbach Brunnen 13:31 16:21
Freirachdorf A13:35 A16:25

S: an Schultagen
S14: an Schultagen, nicht an Tagen der Zeugnisausgabe
S17: nur montags bis donnerstags an Schultagen
A: Halt nur zum Aussteigen

Montag - Freitag


